
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных предметов 

и.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель 
Самарской области

ПРИКАЗ

от 02 июля 2024 г. № ¥0 -У

«О зачислении детей в школу»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании 
в Российской Федерации», приказом №32 от 22.01.2014г. Министерства 
образования и науки Российской Федерации, Уставом школы, на основании 
заявления родителей (законных представителей),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в 1 класс с 01 сентября 2024 г. следующих детей:

№
п/п Номер (обращения)

1. 36408/C3/240401124673
2. 36408/C3/240401152348
3. 36408/C3/240401157575
4. 36408/C3/2404022945
5. 36408/C3/2404051422
6. 36408/C3/2404091852
7. 36408/C3/240415718
8. 36408/C3/240530219
9. 36408/C3/24040117314
10. 36408/C3/24040136268
11. 36408/C3/240401156380

12. 36408/C3/2404021857
13. 36408/C3/2404025693
14. 36408/C3/240408851
15. 36408/C3/2404091246
16. 36408/C3/240411785
17. 36408/C3/240412267
18. 36408/C3/240424129
19. 36408/C3/240505149
20. 36408/C3/240516191
21. 36408/C3/240605380
22. 36408/C3/240621825

2. Администратору локальной сети Андрееву А.А. разместить данный 

приказ на сайте школы.


